АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020                                                                                                     № 91
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление от 24.04.2009 года № 2 «О  создании муниципального звена предупреждения и ликвидации чрезвычайных   ситуаций»

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",  постановления Правительства РФ от 30.12.2003. № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в ред. Постановления Правительства РФ от 27.05.2005 N 335), постановления Правительства Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 20.09.2004 № 390-п «О территориальной подсистеме Ханты-мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжения Администрации Березовского района от 10.11.2017 года № 956-р:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 21.04.2009 года № 2 «О  создании муниципального звена предупреждения и ликвидации чрезвычайных   ситуаций», следующие изменения:

1.1.  Пункт 7, абзац второй изложить в следующей редакции:
«на объектовом уровне - комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности организаций, в полномочия которых входит решение вопросов по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности людей на водных объектах».

2. Настоящее  постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                Я.В. Ануфриев.